
CAMRY



NOVÁ TOYOTA CAMRY.

Ve světě plném nejistot toužíte po vozidlu, na které  
se můžete plně spolehnout. Vozidlu, které vše staví 
do jasné perspektivy. Seznamte se s Toyotou Camry. 
Mimořádně kvalitní a výkonný vůz od Toyoty, čerpající z více 
než 20 let zkušeností s hybridními pohony, spojuje funkční 
inovace s nadčasovou rafinovaností. Zbystřete své 
smysly a poznejte do detailu tento vytříbený sedan, 
který spojuje praktičnost s nadčasovým stylem kupé, 
pohodlím a špičkovými technologiemi. Toyota Camry, 
se všemi výhodami pokrokového hybridního pohonu 
od Toyoty, nabízí pozoruhodnou jízdní stabilitu s pocitem 
dokonalé kontroly nad vozem. Vydejte se na cesty 
v nejvyšším pohodlí na palubě vozu zářícího stylem 
uvnitř i zvenčí.

JASNĚ 
A ČISTĚ 
V ČELE

ÚVOD

OBSAH
 4 Hybridní pohon
 6 Design exteriéru
10 Interiér
14 Technologie
16 Bezpečnost
18 Stupně výbavy
24 Příslušenství
28 Barvy
30 Kola a čalounění
32 Technické údaje
36 Ochrana životního 

prostředí a život bez obav

32



MAXIMÁLNĚ HOSPODÁRNÉ CESTOVÁNÍ.

Elegantní Toyota Camry, čerpající z dlouholeté 
historie inovací, umně spojuje špičkové 
jízdní schopnosti, nízkou spotřebu paliva a nízké 
emise CO2 ve prospěch nevídaného požitku z jízdy.

Neuvěřitelně uhlazený sedan nabídne čistší 
cestování bez nutnosti obětovat dynamiku či styl. 
Usaďte se za volant vozu, který reprezentuje 
novou třídu hybridů s nekompromisní dynamikou. 
Tento mimořádný konstrukční počin v podobě 
tichého hybridního pohonu s autonomním dobíjením 
o objemu 2,5 litru nabídne bohatou rezervu točivého 
momentu za nízkých otáček, jakožto i úžasný výkon 
ve vyšším pásmu otáček ve prospěch rychlé odezvy 
a suverénního zrychlování.

HYBRIDNÍ POHON

HYBRIDNÍ 
POHON 
PRO OSTŘEJŠÍ 
SMYSLY

54



VŽDY 
V CENTRU 
POZORNOSTI

NEPŘEHLÉDNUTELNÝ SEBEJISTÝ SEDAN.

Jděte příkladem za volantem sedanu, jenž v otázkách 
stylu neustupuje ani o píď. Znamenitě přepracovaná 
Toyota Camry s jemným, ale současně markantním 
novým vzhledem, který zhmotňuje typickou touhu 
značky po dokonalosti, se bezpečně postará 
o výrazný první dojem, nebo po sobě zanechá 
dlouhodobou vzpomínku. Demonstrujte svoji 
sebejistotu na cestách za volantem vozu, jenž staví 
na desítkách let snah o vrcholnou kultivovanost. 
Elegantní Toyota Camry, spojující ladné tvary luxusního 
sedanu se sportovním naturelem, je v provozu 
skutečně nepřehlédnutelná. Nádherná silueta vozu 
nabízí mimořádně tuhou karoserii, nižší křivku kapoty 
pro lepší výhled ven a řadu elegantních odstínů laku, 
které nenechají nikoho chladným.

DESIGN EXTERIÉRU

6 7



TVARY VYČNÍVAJÍCÍ Z ŘADY
Plachtěte na nádherných 17" litých kolech, 
z jejichž elegantních tvarů doslova čiší luxus. 
Dynamický náboj dodávají vozu působivá 18" 
litá kola s broušenými povrchy v tmavě šedém 
metalickém provedení.

NOVÁ MŘÍŽKA CHLADIČE
Nová výrazná mřížka chladiče zasahuje 
až do boků karoserie a dodává vozu 
aerodynamický výraz, s nímž Camry působí 
jako nižší, širší a sebejistější.

KONCOVÁ SVĚTLA
LED zadní světla zajistí viditelnost za všech situací 
– navíc s poutavým tvarem, jenž hladce navazuje 
na zadní nárazník.

DESIGN EXTERIÉRU  

EFEKT 
JE UKRYTÝ 
V DETAILECH

NOVÉ DESIGNOVÉ DETAILY, JEMNÉ A SOUČASNĚ 
PŮSOBIVÉ, POSOUVAJÍ CAMRY DO NOVÝCH VÝŠIN.

Stačí jediný pohled na Camry a je vám 
okamžitě jasné, že před vámi nestojí 
další nudný sedan. Z každého prvku, 
který je výsledkem mistrně zvládnutého návrhu, 
vyzařuje nezpochybnitelná aura sebejistoty. 
Cílem stylistických změn přední partie – v horní 
i spodní části masky chladiče – bylo dosáhnout 
maximálně působivé podoby. Vodorovná žebra 
ve spodní části masky chladiče jsou protažena 
až do boků, čímž vozidlo opticky rozšiřují ve prospěch 
dynamičtějšího vzhledu. Spodní část masky chladiče 
lze zkrášlit černým nebo tmavě šedým lakováním. 
Pozoruhodný design završují působivá litá kola 
o velikosti 17 nebo 18 palců a exkluzivní LED 
zadní světla. Camry je zhmotněním elegance.

8 9



PŘÍJEMNÝ KOKPIT S HLADKÝM SPOJENÍM MODERNÍCH 
INOVACÍ A VYTŘÍBENÉ KULTIVOVANOSTI.

Vstupte na palubu Camry a vychutnejte si každý 
den prvotřídní požitek z jízdy. Špičkový sedan 
se znamenitě ztvárněným interiérem posouvá 
kultivovanost na novou úroveň. Chytře navržený 
moderní kokpit skýtá více místa díky 9" dotykové 
obrazovce palubního infotainmentu s přehledným 
zobrazováním všech informací. Na obrazovce multimédií, 
která se na přístrojové desce posunula o něco výše, 
ihned naleznete vše potřebné vč. údajů navigace, 
přehrávání hudby a propojení přes Apple CarPlay* nebo 
Android Auto™. A prostřednictvím mobilní aplikace MyT 
zůstáváte s Camry neustále v kontaktu.

INTERIÉR 

TICHÝ INTERIÉR 
PRO LEPŠÍ 
KONCENTRACI

* Apple CarPlay je ochranná známka společnosti Apple Inc.

1110



INTERIÉR

HARMONICKY ZTVÁRNĚNÝ INTERIÉR NABÍZÍ 
DOST MÍSTA I PRAKTIČNOSTI PRO VŠECHNY 
VAŠE POTŘEBY.

Camry je špičkový sedan zprostředkující 
celé posádce bezkonkurenční pocit pohodlí. 
Prostorný interiér s kvalitními sedadly promění 
každou cestu v luxusní zážitek. V celé kabině této 
Toyoty naleznete pouze ty nejvybranější materiály 
pro maximální požitek z hladké a uvolněné jízdy. 
Na žádném ze sedadel nebudete trpět nedostatkem 
místa pro hlavu ani pro nohy, a tak se pohodlně 
natáhněte a užijte si každý kilometr cesty. 
Čeká vás chytře navržený kokpit s důrazem 
na maximální prostor. Zadní cestující mají k dispozici 
sedadla s možností úpravy sklonu a snadno 
dostupným multifunkčním panelem pro ovládání 
hudby a klimatizace. Ať se chystáte kamkoli, 
díky velkoryse pojatému zavazadelníku nemusí 
žádný z kufrů zůstat v předsíni.

UVOLNĚTE 
SE V MOŘI 
POHODLÍ

1312



DISPLEJ MULTIMÉDIÍ
Velký 9" displej multimediálního systému pro bezproblémovou 
konektivitu se ovládá prostřednictvím dotykové obrazovky nebo tlačítek. 
Chytrý telefon snadno připojíte přes Apple CarPlay* nebo Android Auto™ 
a ihned můžete odesílat zprávy nebo poslouchat své oblíbené playlisty.

AUDIOSYSTÉM JBL
Zanechte vnější ruchy za dveřmi vozu a zaposlouchejte 
se do hudby v křišťálově čisté kvalitě. Prémiový systém 
prostorového ozvučení JBL s devíti reproduktory 
vdechne život každé skladbě.

MULTIFUNKČNÍ OVLÁDACÍ PANEL
Prostřednictvím tohoto panelu v loketní opěrce mezi 
zadními sedadly mohou zadní cestující pohodlně ovládat 
například přehrávání hudby, nastavení teploty nebo 
stahování okenních roletek.

TECHNOLOGIE

CHYTRÉ 
DETAILY PRO 
PŘÍJEMNÝ POBYT 
NA PALUBĚ
HLADCE FUNGUJÍCÍ TECHNOLOGIE PRO 
ZPŘÍJEMNĚNÍ KAŽDÉ CESTY.

Ohromující sedan Camry přináší spoustu pokrokových 
vlastností a funkcí. Hladce spolupracující technologie 
s intuitivním použitím vám zpříjemní každou cestu. 
O nepřetržité spojení a dostupnost informací se stará 
7" TFT displej mezi kruhovými ukazateli v přístrojovém 
štítu, který přehledně zobrazuje potřebné jízdní údaje 
vč. pokynů navigace, a 9" dotyková obrazovka zase 
usnadňuje ovládání hudby, navigace a dalších funkcí. 
Kabina Camry láká úžasnou akustickou izolací pro 
bezchybné ozvučení a čistou reprodukci mluveného 
slova i hudby. Sedan vybavený prémiovým 
audiosystém s devíti reproduktory JBL je ideálním 
místem ke zdolávání dlouhých cest za poslechu těch 
nejlepších skladeb.

* Apple CarPlay je ochranná známka společnosti Apple Inc.

14 15



BEZPEČNOST

TECHNOLOGIE 
PRO VAŠI 
BEZPEČNOST

INTELIGENTNÍ BEZPEČNOSTNÍ SYSTÉM PRO POCIT 
DOKONALÉHO BEZPEČÍ

Život je samé překvapení. S Toyotou Camry 
vás však žádná nástraha na cestě nezastaví. 
Standardní součástí výbavy je bezpečnostní systém 
Toyota Safety Sense na ochranu celé posádky, 
zahrnující kompletní sestavu revolučních technologií 
na podporu řízení, navržených pro lepší přehled 
řidiče o dopravní situaci. S bezpečnou jízdou 
pomáhá systém rozpoznávání dopravních značek, 
automatické přepínání dálkových světel a asistent 
pro udržení v jízdním pruhu. Pocit jistoty za volantem 
ještě posiluje nouzový asistent řízení a asistent pro 
odbočování na křižovatkách. Inteligentní a adaptivní 
bezpečnostní technologie Toyoty Camry pokrývají 
všechny životní situace.

Obrázek je ilustrační. Kompletní informace o bezpečnostních 
prvcích naleznete na našich webových stránkách.

1. PŘEDKOLIZNÍ BEZPEČNOSTNÍ SYSTÉM 
ROZŠÍŘENÝ O NOUZOVÉHO ASISTENTA 
ŘÍZENÍ A ASISTENTA PRO ODBOČOVÁNÍ 
NA KŘIŽOVATKÁCH
Předkolizní bezpečnostní systém 
s rozpoznáváním vozidel, chodců (ve dne 
i v noci) a cyklistů (pouze ve dne) 
snižuje pravděpodobnost a závažnost 
případné nehody prostřednictvím výstrahy, 
brzdového asistenta nebo 
automatického brzdění. K ruce jsou 
řidiči dvě nové funkce pro cestování 
za denního světla: asistent pro 
odbočování na křižovatkách snižuje riziko 
při projíždění křižovatek, zatímco nouzový 
asistent řízení pomáhá řidiči rychle stočit 
volant a současně zajistit stabilitu vozidla 
při úhybných manévrech.

2. SYSTÉM ROZPOZNÁVÁNÍ 
DOPRAVNÍCH ZNAČEK
Systém sleduje dopravní značky před 
vozidlem a následně v zorném poli řidiče 
na barevném TFT displeji zobrazuje 
aktuální rychlostní omezení nebo 
zákazy předjíždění.

ASISTENT PRO UDRŽENÍ 
V JÍZDNÍM PRUHU
Tato funkce pomáhá udržovat vozidlo 
uprostřed daného jízdního pruhu 
a pokud vůz začne z daného pruhu 
neúmyslně vybočovat, směr jízdy 
je automaticky upraven asistentem řízení.

INTELIGENTNÍ ADAPTIVNÍ TEMPOMAT
Tato technologie zahrnuje funkce 
adaptivního tempomatu v kombinaci 
se systémem rozpoznávání 
dopravních značek. Automaticky tak 
udržuje přednastavenou rychlost vozidla 
a upozorňuje řidiče v případě změny 
rychlostního omezení, aby mohl jediným 
krokem přenastavit rychlost tempomatu.

1

2

16 17



STUPNĚ VÝBAVY

COMFORT Hlavní prvky výbavy
— Předkolizní bezpečnostní systém s funkcí 

rozpoznávání chodců a cyklistů (PCS+PD)
— Asistent pro udržení v jízdním pruhu (LTA)
— Systém rozpoznávání dopravních značek (RSA)
— Inteligentní adaptivní tempomat (IACC) 

s funkcemi Stop&Go a snížením rychlosti 
v zatáčkách

— Toyota Touch® 2 s barevnou dotykovou 
obrazovkou (7")

— Barevný multi‑informační TFT displej (7")
— 17" disky kol z lehkých slitin, 

pneumatiky 215/55 R17
— Automatická klimatizace (dvouzónová) 

s technologií Nanoe™ pro čištění a zvlhčování 
vzduchu v kabině

— LED přední světlomety

— Automatická dálková světla (AHB)
— Přední a zadní parkovací senzory 

a parkovací kamera
— Kožený volant a hlavice řadicí páky
— Sedadlo řidiče s elektrickým ovládáním 

v 8 směrech
— Textilní čalounění
— Vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou

Výbava na přání:
— Paket Business: Vyhřívaná přední sedadla, 

elektrické ovládání předních sedadel 
v 8 rovinách, kožené čalounění přírodní 
a syntetická kůže s perforací – béžové 
nebo černé

ZPRACOVÁNÍ INTERIÉRU
Návrháři věnovali nemalou 
pozornost detailům, které krásně 
završují celkové zpracování 
moderního kokpitu.

18 19



STUPNĚ VÝBAVY

Hlavní prvky výbavy (nad rámec výbavy Comfort)
— Hliníkové prahové lišty
— Toyota Touch® 2 s barevnou dotykovou 

obrazovkou (9")
— Toyota Touch® 2 s navigací Go (český jazyk) 

a aktualizací mapových dat po dobu 3 let
— 18" disky kol z lehkých slitin, 

pneumatiky 235/45 R18

— Kožené čalounění syntetická kůže a textilie 
– černé

— Zatmavená zadní okna (Privacy Glass)
— Bezklíčové nastupování a startování 

tlačítkem Smart Entry & Start

PRESTIGE

SEDADLA ČALOUNĚNÁ ČERNOU 
SYNTETICKOU KŮŽÍ A TEXTILIÍ
Sedadla s dobrou oporou ve sportovním duchu 
skýtají tradiční pohodlí látky s texturou kůže.

20 21



STUPNĚ VÝBAVY

EXECUTIVE Hlavní prvky výbavy (nad rámec výbavy Prestige)
— Elektrické nastavování volantu, 

výškové a podélné
— Přední a zadní parkovací senzory s funkcí 

rozpoznání překážky (ICS)
— Bezdrátová nabíječka na mobilní telefony 

ve středovém panelu
— Bi‑LED přední světlomety
— Lakovaná mřížka předního nárazníku (šedá)
— Zadní nárazník s difuzorem
— Systém monitorování slepého úhlu (BSM)
— Upozornění na dopravu za vozem s aktivním 

brzděním (RCTAB)
— Kožené čalounění přírodní a syntetická kůže 

s perforací – černé nebo béžové
— Pádla řazení
— Vyhřívaný volant
— Chromovaná koncovka výfuku

Výbava na přání:
— Paket VIP: Prémiový audiosystém JBL 

s 9 reproduktory, head‑up displej, 
třízónová klimatizace, elektricky ovládaná 
roleta zadního okna a manuální ovládání rolety 
zadních bočních oken, elektrické ovládání 
polohování zadních sedadel, 
zadní loketní opěrka s ovládáním rádia, 
náklonu zadních sedadel, regulace teploty 
a zadní rolety, sklopná zrcátka při couvání, 
panoramatický monitor, sedadlo řidiče 
s paměťovou funkcí, ventilovaná přední 
sedadla, vyhřívání zadních krajních sedadel, 
paměť pro nastavení vnějších zpětných zrcátek, 
průvlak na lyže v zadních sedadlech

SYSTÉM TOYOTA TOUCH® 2
Dotyková obrazovka o velikosti 9" 
odhaluje celou plejádu nových funkcí 
včetně lepší navigace a online aktualizací 
v reálném čase.

22 23



PŘÍSLUŠENSTVÍ

Camry svým suverénním postojem 
a liniemi zanechá dlouhotrvající 
dojem všude, kam zavítá. 
Čistě individuální charakter dodáte 
své Toyotě prostřednictvím pečlivě 
zvolených designových prvků.

OCHRANNÉ PRVKY

Ochraňte svoji Toyotu před známkami 
každodenního opotřebení a zachovejte 
její původní vzhled.

PŘÍSLUŠENSTVÍ

1. OSVĚTLENÍ NÁSTUPNÍHO PROSTORU
Lampičky zabudované do dveří osvětlí místo 
kolem vozu po otevření dveří. Na povrch vozovky 
se promítá nápis „CAMRY“.

2. OSVĚTLENÉ PRAHOVÉ LIŠTY
Prahové lišty s podsvíceným logem 
jsou působivě stylové, a navíc chrání 
lak na prazích dveří před nečistotami, 
škrábanci či jiným poškozením.

LITÁ KOLA
Moderní design Camry vylepšují stylová 17" 
stříbrná kola z lehkých slitin s 10 paprsky.

ZADNÍ SPOILER
Originální spoiler od Toyoty potlačuje odporové 
síly a vylepšuje celkovou aerodynamiku vozidla.

1. ROHOŽ ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU
Robustní černý plast s neklouzavým povrchem 
a zvýšenými hranami chrání čalounění 
zavazadelníku před bahnem a nečistotami.

2. OCHRANNÁ LIŠTA ZADNÍHO NÁRAZNÍKU 
(NEREZOVÁ OCEL)
Ochraňte lak nárazníku vaší Toyoty Camry před 
škrábanci a jiným poškozením při nakládání 
těžkých předmětů do zavazadelníku.

3. OCHRANNÁ FÓLIE ZADNÍHO NÁRAZNÍKU
Trvanlivá přesně tvarovaná lepicí fólie 
je nenápadným doplňkem na ochranu 
laku nárazníku.

DEFLEKTOR KAPOTY
Deflektor ve stylovém tmavém provedení 
přesně pasuje na čelní část kapoty a účinně 
odklání stříkající vodu, nečistoty nebo kamínky 
od čelního skla.

LAPAČE NEČISTOT
Lapače svým tvarem dokonale pasují do podběhů 
předních i zadních kol a pomáhají chránit karoserii 
vozu před vodou i nečistotami a kamínky.

1 12 2

3

24 25



PŘÍSLUŠENSTVÍ
 

Příslušenství na zimu od Toyoty ochrání 
vaše vozidlo a litá kola před nástrahami 
zimního počasí.

TOYOTA PROTECT

Pocitu ze zbrusu nového nablýskaného 
vozidla se nic nevyrovná. Toyota ProTect 
je revoluční technologií pro zachování 
vzhledu nového vozu ještě řadu 
let po opuštění autosalonu – bez 
ohledu na to, zda je vůz nový 
nebo ojetý. Technologie Toyota ProTect 
na křemíkovém základě – na rozdíl 
od klasického vosku nebo vrstev na bázi 
polymerů – vám i po jediné aplikaci 
dopřeje klid na pět dlouhých let.

1. PROTECT INTERIÉR
Vytváří neviditelný štít, který chrání látku v kabině 
před každodenními nečistotami a špínou. 
Případné nečistoty snadno setřete bez zanechání 
skvrn na čalounění.

2. PROTECT LITÁ KOLA
Uchovejte čistý a zářivý vzhled litých kol 
s dlouhodobou ochranou před brzdným prachem, 
nečistotami z provozu a vlivy počasí.

3. PROTECT EXTERIÉR
Ochraňte své vozidlo pomocí tvrzené 
povrchové úpravy na keramickém základě, 
zprostředkující tu nejlepší ochranu laku karoserie 
před nečistotami z provozu, kyselým deštěm, 
posypovou solí a UV zářením pro dlouhodobý 
vysoký lesk. Rovněž odpuzuje vodu, čímž zamezuje 
ulpívání kapek vody na karoserii.

1. KOMPLETNÍ 18" ZIMNÍ KOLA
Zimní pneumatiky od Toyoty zajistí příkladné 
záběrové schopnosti na mokré, zasněžené nebo 
zledovatělé vozovce. Výrazně zkracují brzdnou 
dráhu a zvyšují bezpečnost jízdy za nepříznivých 
klimatických podmínek.

2. VÝSTRAŽNÝ SYSTÉM TLAKU PNEUMATIK (TPWS)
Sleduje nahuštění jednotlivých pneumatik a varuje 
v případě, že by tlak poklesl pod stanovenou mez.

3. OBALY NA USKLADNĚNÍ KOL
Chrání během skladování kola a pneumatiky před 
nežádoucím poškozením.

4. ČERNÉ TEXTILNÍ ROHOŽE
Stylově chrání podlahovou krytinu v kabině 
vašeho vozu. Bezpečnostní úchyty drží koberec 
u řidiče pevně na svém místě.

PŘÍSLUŠENSTVÍ

3 2 3

1 1

4

2

26 27



BARVY

BARVY 
KAROSERIE

1. 040 Bílá – čistá
2. 089 Bílá – perleťová*
3. 3U5 Červená – karmínová*
4. 1L5 Stříbrnošedá*

* Perleťový / speciální lak.
** Metalický lak.

5. 1F7 Stříbrná – saténová**
6. 218 Černá – klasická**
7. 4X7 Hnědá – grafitová**
8. 8W7 Modrá – tmavá**

7

5

8

6

3

1

4

2

28 29



KOLA A 
ČALOUNĚNÍ

KOLA A ČALOUNĚNÍ

1. Textilní černé
Standardně pro Comfort
2. Kožené čalounění syntetická kůže 
a textilie – černé
Standardně pro Prestige
3. Béžové kožené čalounění přírodní 
a syntetická kůže s perforací
Standardně pro Executive, paket Business
4. Černé kožené čalounění přírodní
a syntetická kůže s perforací
Standardně pro Executive, paket Business

1. 17" litá kola (10 paprsků)
Standardně pro Comfort
2. 18" litá kola s broušenými povrchy 
(15 paprsků)
Standardně pro Prestige a Executive
3. 17" litá kola (10 paprsků)
Volitelně pro všechny stupně výbavy

1

3

2

1

2
3

4

3130



TECHNICKÉ ÚDAJE
TECHNICKÉ ÚDAJE

EKOLOGICKÉ PARAMETRY
  Hybrid  
2.5 Hybrid Dynamic Force aut. převodovka e‑CVT

Spotřeba paliva (dle příslušné legislativy)

Kombinovaná [l/100 km] 5,3–5,6

Doporučené oktanové číslo Nejm. 95 oktanů

Objem palivové nádrže [litry] 50

Emise CO2 (dle příslušné legislativy)

Kombinované [g/km] 120‑125

Výfukové emise (v souladu se směrnicí ES 715/2007 v novelizaci směrnice EU 2018/1832AP)

Norma Euro EURO 6

Oxid uhelnatý, CO [mg/km] 181,5

Uhlovodíky, THC [mg/km] 14,1

Uhlovodíky, NMHC [mg/km] 11,3

Oxidy dusíku, NOx [mg/km] 1,9

Pevné částice [mg/km] 0,19

Vnější hladina hluku [dB(A)] 67,0

SPALOVACÍ MOTOR
  Hybrid  
2.5 Hybrid Dynamic Force aut. převodovka e‑CVT

Kódové označení motoru A25A‑FXS

Počet válců Řadový čtyřválec

Ventilové ústrojí DOHC 16v, VVT‑iE (sání), VVT‑i (výfuk)

Palivová soustava Vstřikování paliva

Zdvihový objem [cm3] 2487

Vrtání × zdvih [mm × mm] 87,5 × 103,4

SPALOVACÍ MOTOR
  Hybrid  
2.5 Hybrid Dynamic Force aut. převodovka e‑CVT

Kompresní poměr 14,0:1

Maximální výkon [k] 177

Maximální výkon [kW/ot. min-1] 130/5700

Maximální točivý moment [Nm/ot. min-1] 221/3600–5200

Maximální výkon hybridního systému [k] 218

Maximální výkon hybridního systému [kW] 160

ELEKTROMOTOR VPŘEDU BATERIE HYBRIDNÍHO POHONU

Typ Synchronní motor s permanentním magnetem Typ NiMH

Maximální výkon [kW] 88 Jmenovité napětí [V] 244,8

Maximální točivý moment [Nm] 202 Počet bateriových modulů 34

Kapacita baterie [Ah] 6,5

JÍZDNÍ VÝKONY
  Hybrid  
2.5 Hybrid Dynamic Force aut. převodovka e‑CVT

Maximální rychlost [km/h] 180

0–100 km/h [s] 8,3

ZAVĚŠENÍ KOL

Vpředu Vzpěry McPherson

Vzadu Dvojité lichoběžníky

Hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 se měří v řízeném prostředí za použití vzorového sériově vyráběného vozidla v souladu s požadavky nové metodiky měření WLTP dle nařízení 
komise (EU) 2017/1151 a příslušných novelizací. Pro konkrétní konfigurace vozidla se může spotřeba paliva a emise CO2 vypočítávat na základě objednané volitelné výbavy. 
Hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 vašeho vozidla se mohou od naměřených nebo vypočtených hodnot lišit, neboť na spotřebu paliva a emise CO2 má vliv styl jízdy a další hlediska 
(jako např. stav vozovky, hustota dopravy, stav vozidla, nahuštění pneumatik, zatížení, počet cestujících apod.). Další informace k nové metodice měření WLTP najdete na stránkách: 
https://www.toyota‑europe.com/world‑of‑toyota/feel/environment/worldwide‑harmonized‑light

32 33



TECHNICKÉ ÚDAJE

TECHNICKÉ ÚDAJE

14
45

 m
m

1575–1585* mm

1840 mm

2825 mm

4885 mm

975 mm 1585–1595* mm

1840 mm

1085 mm

BRZDY
  Hybrid  
2.5 Hybrid Dynamic Force aut. převodovka e‑CVT

Vpředu Odvětrávané kotoučové, 2pístkové

Vzadu Kotoučové bez odvětrávání, 1pístkové

HMOTNOSTI A TAŽNÁ KAPACITA

Celková hmotnost vozidla [kg] 2100

Pohotovostní hmotnost [kg] 1595–1665

Tažná kapacita, brzděný přívěs [kg] 0

Tažná kapacita, nebrzděný přívěs [kg] 0

VNĚJŠÍ ROZMĚRY 4dv.

Délka karoserie [mm] 4885

Šířka karoserie [mm] 1840

Výška karoserie [mm] 1445

Převis vpředu [mm] 975

Převis vzadu [mm] 1085

Rozvor [mm] 2825

ROZMĚRY INTERIÉRU

Šířka interiéru [mm] 1535

Výška interiéru [mm] 1185

* 17" litá kola

OBJEM ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU 4dv.

Objem zavazadlového prostoru dle metodiky VDA, po kryt zavazadelníku, 
nesklopená zadní sedadla [v litrech] 500§ / 524

ŘÍZENÍ

Poloměr otáčení – stopový [m] 5,7* / 5,8

* 17" litá kola § S paketem VIP

34 35



ÚKOL Č. 1
NULOVÉ EMISE CO2 NOVÝCH VOZIDEL
Do roku 2050 chceme snížit emise CO2 
produkované našimi vozidly o 90 % (ve srovnání 
s úrovní roku 2010). Za tímto účelem budeme 
podporovat vývoj nových vozidel s nulovými 
uhlíkovými emisemi a uděláme vše pro to, 
abychom zvýšili zájem o tato vozidla 
ze strany veřejnosti.

ÚKOL Č. 4
MINIMALIZACE A OPTIMALIZACE 
SPOTŘEBY VODY
S ohledem na snižování spotřeby vody 
jsme v našich výrobních závodech začali 
zachytávat dešťovou vodu. Rovněž jsme 
vyvinuli technologie čištění, abychom námi 
používanou vodu dokázali buďto znovu využít, 
nebo ji bezpečně vrátit do místního 
vodohospodářského systému.

ÚKOL Č. 5
BUDOVÁNÍ SPOLEČNOSTI A SYSTÉMŮ 
ZALOŽENÝCH NA RECYKLACI
Na úkolu recyklace materiálů pracujeme již 40 let 
s tím výsledkem, že 95 % materiálů z každé Toyoty 
Camry lze nyní recyklovat a opakovaně využívat. 
Kromě toho nabízíme nové a pokrokové způsoby 
likvidace vozidel poté, co dojedou na konec své 
životní pouti.

ÚKOL Č. 6
ROZVOJ BUDOUCÍ SPOLEČNOSTI V HARMONII 
S PŘÍRODOU
S cílem zachovat či zlepšovat naši 
koexistenci se světem přírody pořádáme 
programy zalesňování a vysazování stromů, 
programy ozelenění měst a další 
ekologické aktivity, ať již v rámci našich 
vlastních provozů či jinde ve světě. Naším cílem 
je rozvoj společnosti, kterou charakterizuje 
harmonické soužití lidí s přírodou.

OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A POCIT BEZPEČÍ

ÚKOL Č. 2
NULOVÉ EMISE CO2 ZA CELÝ ŽIVOTNÍ 
CYKLUS VOZIDLA
Usilujeme o vznik řešení šetrnějších 
k životnímu prostředí – a poté je analyzujeme 
a vylepšujeme tak, abychom zajistili nejnižší 
možné dopady na životní prostředí v rámci 
celého životního cyklu vozidla*.

ÚKOL Č. 3
NULOVÉ EMISE CO2 VÝROBNÍHO ZÁVODU
S cílem snižovat uhlíkové emise v našich 
výrobních závodech se zaměřujeme 
na zdokonalování námi používaných technologií 
a přechod na alternativní zdroje energie. 
Zasazujeme se snižovat energetickou 
náročnost našich provozů a v ještě větší 
míře využívat obnovitelné zdroje energie, 
např. energii slunce a větru, jakožto i zdroje 
s nízkou uhlíkovou stopou, jako např. vodík.

Toyota má snahu jít nad rámec 
nulových dopadů na životní prostředí 
a zanechat svět v lepším stavu než 
v minulosti. Za tímto účelem jsme 
si určili šest úkolů, které chceme 
splnit do roku 2050. Každý z nich 
přináší konkrétní problémy k vyřešení, 
nicméně jsme odhodláni dosáhnout 
pozitivního a trvale udržitelného 
dopadu na společnost i přírodu 
jako celek.

Další informace o programu „Toyota 
Environmental Challenge“ naleznete na: 
www.toyota‑europe.com/world‑of‑toyota/feel/
environmental‑sustainability
nebo se obraťte na místního prodejce vozů Toyota.

* Součástí záruky je i doprava do nejbližšího autorizovaného servisního místa Toyota. Tříletá záruka na lak bez omezení 
počtu kilometrů pokrývá vady laku a povrchovou korozi v důsledku výrobních vad. Na každou novou Toyotu poskytujeme 
12letou záruku na ochranu proti prorezivění karoserie (nevztahuje se na užitková vozidla) v důsledku výrobních vad 
(materiály a zpracování).
** Detailní podmínky záruky vám sdělí místní prodejce.
*** O konkrétních podrobnostech servisního programu pro hybridní pohony Toyota se prosím informujte u svého prodejce 
vozů Toyota.

STRATEGICKÝ 
PLÁN TOYOTA 2050 
A ENVIRONMENTÁLNÍ 
POLITIKA ŽIVOTNÍHO 
CYKLU

ŽIVOT S TOYOTOU 
ZCELA BEZ OBAV.
SERVISNÍ PROGRAM PRO HYBRIDNÍ VOZY
Při pravidelných prohlídkách lze prodlužovat 
záruku na baterii hybridního pohonu až na 10 roků. 
Ostatní komponenty hybridního pohonu jsou kryty 
prodlouženou zárukou 5 let***.

KVALITNÍ SERVIS
Servisní prohlídku vaší Toyoty je nutné absolvovat 
nejméně jednou za 2 roky / každých 30 tisíc km 
(podle toho, co nastane dříve). Malá prohlídka 
vozu je předepsána každý rok nebo po ujetí 
15 tis. km.

NÍZKÉ NÁKLADY NA ÚDRŽBU
Všechny vozy Toyota jsou navrženy a vyrobeny tak, 
aby náklady na údržbu byly co nejnižší.

ORIGINÁLNÍ DÍLY
Váš vůz používá výhradně originální a schválené 
komponenty, které jsou zárukou pověstné 
kvality Toyota.

KOMPLEXNÍ ZÁRUKA
Na každý nový vůz Toyota se vztahuje tříletá záruka 
s omezením na 100 tis. km, pokrývající veškeré 
výrobní vady*.

ZESÍLENÉ ZABEZPEČENÍ
Komplexní systém zabezpečení Toyota uspěl 
v pětiminutovém testu odolnosti proti odcizení 
v přísných zkouškách pojišťovacích ústavů.

TOYOTA EUROCARE
Vychutnejte si cestování s pocitem bezpečí díky 
bezplatné asistenční službě Toyota Eurocare 
ve 40 evropských zemích, poskytované po dobu 
3 let**.

ORIGINÁLNÍ PRVKY PŘÍSLUŠENSTVÍ
Prvky příslušenství Toyota navrhujeme a vyrábíme 
stejně pečlivě, kvalitně a pozorně jako samotná 
vozidla Toyota. Na veškeré prvky příslušenství 
zakoupené společně s vozidlem se vztahuje 
tříletá záruka**.

Další informace pro váš život bez obav 
naleznete na: https://www.toyota.cz/service‑and‑
accessories/service‑and‑maintenance/

* Metodika LCA automobilky Toyota, aplikovaná u našich osobních vozidel, byla posouzena a schválena ústavem 
TÜV Rheinland a obdržela certifikaci v souladu se standardy ISO14040/14044.

36 37



TOYOTA CAMRY
NEJKULTIVOVANĚJŠÍ HYBRID

www.toyota.cz

Všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou v době jeho publikování podle našeho nejlepšího vědomí správné. Jednotlivé specifikace a prvky výbavy uvedené v tomto dokumentu závisí na místních podmínkách 
a požadavcích, a mohou se proto v závislosti na modelech prodávaných ve vašem regionu lišit. Podrobnosti týkající se specifikací a prvků výbavy ve vašem regionu vám sdělí místní prodejce. Barva karoserie vozidla se může 
od fotografií vytištěných v této publikaci mírně lišit. Toyota Motor Europe si vyhrazuje právo změnit bez předchozího upozornění jakékoli podrobnosti specifikací a vybavení. © 2021 by Toyota Motor Europe NV/SA (‘TME’). 
Bez předchozího písemného souhlasu Toyota Motor Europe je zakázáno kteroukoli část tohoto materiálu reprodukovat, a to v jakékoli podobě.

Informační listy výrobku pro pneumatiky použité na nových vozech a dodávaných jako příslušenství naleznete na www.toyota.cz/world-of-toyota/povinne-udaje/pneumatiky. 

Detailní údaje o spotřebě a emisích CO2 naleznete na www.toyota.cz/world-of-toyota/povinne-udaje/emise.

Aktuální nabídka funkcí dostupná přes aplikaci MyT je na www.toyota.cz/service-and-accessories/my-toyota/myt. Nabídka funkcí a služeb poskytovaných prostřednictvím multimediální jednotky a aplikace MyT se mohou 
měnit a rozšiřovat případnými aktualizacemi.

KATALOG-CAMRY-2021-CZ (07.2021)


